segunda-feira, 10 de abril de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01728 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO
N° 108/2023

Em cumprimento às disposições do Parágrafo Único, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do contrato
administrativo, com dezenove cláusulas, celebrado com a seguinte Pessoa Jurídica:

IBDM MODERNIZAÇÃO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 10.442.698/0001-59.

Valor Global de: R$ 103.224,00 (cento e três mil duzentos e vinte e quatro reais).

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA PUBLICAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS
ADMINISTRATIVOS DE MATÉRIA LEGAL EM JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO, NO ESTADO DA BAHIA E NO DIÁRIO
OFICIAL DA UNIÃO, REFERENTE A PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ-BA.

Data do Contrato: 10/04/2023.
Vigência: 12 (doze) MESES A PARTIR DA ASSINATURA.

Unidade:   SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Proj./Ativ:   2162 – GESTÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Elemento:   33903900 - OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA

Fonte de Recurso:   15000000 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

Origem do Contrato: Processo Administrativo n° 041/2023 – Pregão Eletrônico n° 013/2023.

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54DA6B459E4023867AB16C6367909F9B

		2023-04-10T14:00:26-0300